BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LA JUSTICE ET DES LIBERTES

Arrété du 30 janvier 2012 fixant le tableau d'avancement pour I'accés au grade d'éducateur de
1ére classe de la protection judiciaire de la jeunesse au titre de I'année 2012

NOR : JUSF1209954A

Le garde des sceaux, ministre de la justice et des libertés,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée, portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi
n®84-16 du 11 janvier 1984 modifiée, portant dispositions statutaires relatives a la fonction publique de
l'Etat ;

Vu le décret n® 92-344 du 27 mars 1992 modifié, portant statut particulier du corps des éducateurs de la
protection judiciaire de la jeunesse ;

Vu le décret n° 2002-682 du 29 avril 2002 relatif aux conditions générales d’évaluation, de notation et
d'avancement des fonctionnaires de [’Etat ;

Vu le décret n° 2005-1090 du ler septembre 2005 relatif a [’avancement de grade dans les corps des
administrations de ['Etat ;

Vu le décret n°® 2007-654 du 30 avril 2007 portant modification de certaines dispositions statutaires relatives a
des corps de catégorie B de la fonction publique de l'Etat ;

Vu le décret n® 2010-888 du 28 juillet 2010 relatif aux conditions genérales de ’appréciation de la valeur
professionnelle des fonctionnaires de I’Etat ;

Vu l'arrété du 23 aouit 2011 fixant les taux de promotion dans certains corps du ministére de la justice et des
liberteés ;

Vu l'avis émis par la commission administrative paritaire compétente a l'égard du corps des éducateurs de la
protection judiciaire de la jeunesse dans sa réunion du 25 janvier 2012 ;

Sur proposition du directeur de la protection judiciaire de la jeunesse.

ARRETE

Article 1

Sont inscrits au tableau d'avancement pour l'accés au grade d'éducateur de 1ére classe de la protection judiciaire
de la jeunesse, au titre de 1'année 2012, les éducateurs de 2éme classe dont les noms suivent :

1. M. Christian PRADIER UEMO Chateau d’Eau

2. Mme Sonia FOULQUIER UEMO Séte

3. Mme Stéphanie ANDRIEUX STEMO Armorique

4. M. Vito FORTUNATO STEI Montpellier

5. Mme Odile BLAIZOT (MAIRE) STEMO Rouen Elbeuf

6. Mme Claire VOGT (VALLOT) STEMO Besangon

7. Mme Nisette TAIBI (RECHOU) UEMO Porte des Lilas

8. Mme Virginie MARCOT (THIBAUD) STEMO Metz

9. M. Yann YVON STEMO Sarreguemines — Thionville
10. Mme Jacqueline BEYER (WEBER) STEMO Sarreguemines — Thionville
11. Mme Mélanie ASPAR STEMO Béziers

12. Mme Myriam CITERNE (CAUCHIE) UEMO Hénin-Beaumont

13. Mme Cécile METOIS (TROIVALLETS) UEMO Bayonne

14. M. Laurent ROBIN STEMO Rouen Elbeuf

15. Mme Véronique MAHIEU (MUSART) DPJJ/SDRHRS/RH2

BOMJL complémentaire du 17 avril 2012 - JUSF1209954A - Page 1/6



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LA JUSTICE ET DES LIBERTES

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35,
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.
47,
48,
49,
50.
51.
52.
53.
54.

Mme Agnes LANIER

Mme Anne LAUDRIEC (LE BERT)
Mme Séverine PINARD

Mme Sonia GRACIET (CORNET)
M. Athanase NYANGA KABUNDA
M. Frédéric PICHAUD

Mme Christine POTTIER (BOUZIDI)
M. Mohamed YESSAD

Mme Leila OUMRAIENE

M. Abdelhafid OUTTALEB

M. Omar ABDELMOUMENE

M. Grégory ALLAIS

Mme Fatiha BOUHADJER

Mme Christelle THOMAS

M. Philippe VANRIETVELDE

M. Grégory SALLET

M. Olivier MOURA DE OLIVEIRA
Mme Maryline TOURBILLON
Mme Virginie DASSE (DALVERNY)
Mme Angélique GAUVRIT

M. Marc RAYNAL

Mme Carole BAUDRY

Mme Zora HADDAD

. Patrice CROCHEMORE

. Philippe DE WEINDEL

. Joél CARISTAN

. Philippe SOULIER

. Patrice BONNERAVE
Dominique SALINGUE

. Ghislain BRUNIQUEL

. David COLLAS

. Jean-Frangois OTT

. Olivier GRELET

. Hocine SAIDI

. Lahoucine IZMAOUNE

Mme Marina ROCU (TAILLANDIER)
M. Mansour FALL

M. Frédéric ROMEO

Mme Stéphanie HUMBERT

S £EEEEXEXEEKEEEE

CAE Valenciennes
UEMO Rennes Papyrus
STEMO Rouen

STEMO Nice

CAE Mamoudzou
UEMO Porte des Lilas
CAE Cannes

UEAJ Pontoise
STEMOI Nancy
STEMOI Nice

UEMO Guingamp
UEMO Mont-de-Marsan
STEMO Montauban
STEMOI Loiret
STEMO Lille Métropole Ouest
EPE Laxou

UEMO Roubaix
STEMO Blanc-Mesnil
EPE Montpellier
STEMOI Tours

STEMO Rodez
STEMOI Blois

EPE Clermont-Ferrand
EPE Saint-Léger-du-Bourg-Denis
CAE Saint-Dizier

EPEI Bures-sur-Yvette
STEMO Carpentras
SEEPM Orvault

UEAJ Arras

STEMO Perpignan
STEMOI Nevers

FAE Bagneux

UEAJ Villiers-le-Bel
EPE Charleville-Méziéres
CEF Liévin

UEMO Creil

EPE Rouen

STEI Créteil

STEMO Annemasse

BOMJL complémentaire du 17 avril 2012 - JUSF1209954A - Page 2/6



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LA JUSTICE ET DES LIBERTES

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

Mme Corinne PIOT
M. Sébastien GUILLE
Mme Sophie FLEURIOT

Mme Anne-Donatienne WARSAGER (CHAHRINE)

M. Sébastien MAUCOTEL

Mme Virginie GRAVELINE (MERESSE)
Mme Isabelle DUPRAT (CAMPAGNARI)
Mme Djamila EL KHERCHI (IDIRI)

Mme Coralie TRAITEUR

Mme Isabelle BECKER (DECKER)
M. Fabien KUHN

Mme Caroline CHAMBY

M. Abdelhakim. ATTIA

Mme Stéphanie LACOMME

M. Dragomir JUSKOVIC

M. Jérome SALZARD

Mme Fabienne SAR

Mme Régine CHARRITTE

Mme Houda MHATTA

Mme Jeanne LACOSTE (GIROT)
Mme Katia MORELLI

M. Karim HALLAB

Mme Delphine USAI

M. Azzouz LAFRAIKH

M. Sébastien DELAGE

M. Laurent. EMBOULE

Mme Ingrid PAJON

Mme Rachéle GOUVERNET
Mme Angélia SZYBURA

Mme Candice LOSILLA

Mme Leila DEBARA (MEJDOUB)
M. Samuel SAINTOBERT

Mme Céline LOUBET DE L’HOSTE
M. Fattha MOHAMED HAMROUN (ECH CHARI)

M. Olivier DJANI
Mme Magali FORTIN
Mme Ourida KHADIR
M. Félix SEREMES

Mme Nathalie THOMAS (PLANCHAIS)

STEMO Nantes Est

STEMO Ales

EPEI Besangon

STEMO Carpentras

STEMO Epinal

STEMO Lille Métropole Ouest
STEMO Tarbes

SEEPM Lavaur

EPEI Rennes

STEMO Le Havre

EPE Aubervilliers

STEMO Metz

EPEI Bures-sur-Yvette
STEMOI Chalon-sur-Sadne
UEMO Sens

CAE Saint-Dizier

CAE Voisins-le-Bretonneux
CAE Voisins-le-Bretonneux
STEMOI Beauvais

DTPJJ Poitou-Charente
UEMO Antibes

UEMO Montauban

STEMO Maubeuge / Valenciennes
CEF Saint-Brice-sous-Forét
UEMO Nanterre

CEF Saint-Brice-sous-Forét
STEMOI Amiens

EPE Villiers-sur-Marne

PTF Centre Dijon

STEMOI Saint-Pierre
UEMO Perpignan Guynemer
UEAJ Villiers-le-Bel

UEMO Perpignan Guynemer
EPEI Pessac

STEMOI Compicgne
STEMOI Boulogne-sur-Mer
STEMO Carcassonne
STEMO Pierrefitte

STEMOI Laval

BOMJL complémentaire du 17 avril 2012 - JUSF1209954A - Page 3/6



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LA JUSTICE ET DES LIBERTES

94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
I11.
112.
113.
114.
115.
116.

117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.

M. Rachid HATTAB

M. Bertrand MAPPAS

M. Sébastien LOUBARESSE
Mme Sabine HUGEL

Mme Elodie LAMBERT-LIQUET
Mme Laurence DIEUX

Mme Magali GAUCHOU

Mme Sandra GAGNARD (LEROUX)
M. Yoann TOURGIS

Mme Marielle COMPAGNON-GRANGIER
Mme Soizic RAGU

M. Ludovic DEDIEU

Mme Elodie LEGRAND (SALLE)
Mme Aurélie PAVY

Mme Charlotte PAOLI

Mme Lise MOUCHIQUEL

M. Frédéric VIARD

M. Medjid MOUHOUB

Mme Carole ATTAOUI

Mme Nahima HIDOUCHE

M. Guillaume CHARIGNON

M. Moktar ELKHOURDIJ

Mme Elsa BARDIAUX

Mme Karine BOUTET (GUEGAN)

M. Thibault BLUM

Mme Corinne FACON

Mme Sandra LANFANT

Mme Virginie MARLOT

Mme Audrey DELVILLE (GILBERT)
Mme Sabrina SENE (SALL)

Mme Lydiane WILLAERT (NIANG)
M. Abdel BEN ESSAVY — BEN GELOUM
M. Romain BOURGEOIS

M. Eyatete BOUWE

Mme Kheira CHADLI

Mme Magali TOUZE

Mme Maryse CONAN (DUDOGNON)
M. David ICARRE

SEEPM Porcheville
SEEPM Lavaur
UEMO Commerce
STEMO Manche
STEMOI Troyes
STEMO Yonne

STEI Marseille
STEMO Saint-Etienne
STEMO Le Havre
STEMO Vesoul

EPE Collonges-au-Mont-d'Or
SEEPM Lavaur
STEMOI Angers
STEMOI Villeurbanne
STEMO Béthune
EPEI Rennes

UEMO Saintes

CAE Villeneuve-Saint-Georges
UEMO Croix-Rousse
SEEPM Orvault
STEMO Evreux
SEEPM Lavaur

CER Poix-du-Nord
« La Courte Echelle »

UEAJ Courdimanche
STEMO Lyon Nord
UEMO Lambersart
STEMO Saint-Etienne
PTF Grand Nord Roubaix
UEMO Hénin-Beaumont
EPEI Grenoble

EPE Tourcoing / Villeneuve-d’Ascq
EPEI Epinay-sur-Orge
STEMOI Blois

EPE Viton

UEMO Goubet

UEMO Cavaillon

EPE La Roche-sur-Yon
SEEPM Meyzieu

BOMJL complémentaire du 17 avril 2012 - JUSF1209954A - Page 4/6



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LA JUSTICE ET DES LIBERTES

132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.

M. Kamel MERABTI

Mme Laurence MARCALIS (STRIM)
Mme Sylvie BERNIER (GRANDVAUX)
Mme Christine FINANCE

Mme Séverine PERREE

Mme Virginia FARIBAULT (BOUTON)
M. Jean-Frangois TOUSSAINT

M. Karim KHELLAS

M. Manuel FUSILI

M. Frangois JACOB

Mme Sandra LAPORTE (HALLIEZ)
M. Jean-Baptiste BAUDET

Mme Pantxika JAUREGUY

Mme Anne-Sophie ESNAULT (DONIO)
M. Vincent BACON

Mme Isabelle TITE

M. Benoit ROMERO

Mme Anne-Lise PLAGNES (CLAVEL)
M. Kader BOUZID

Mme Yolande EICHHORST

M. Félix MASET

Mme Karima OUADAH

Mme Sandrine MOLINA (VIEIRA)
Mme Héléne GUERRIERO

M. Jean-Louis MAGNERE

Mme Marie-Héléne FESSELET (ORIOL)
Mme Carine POUCHOUT

M. David CATOIRE

M. Nourédine KACEM HADIJI

Mme Aline SCHALLER

Mme Isabelle ZOUBIRI (DUGAU)
Mme Ghislaine PHARABOZ

M. Patrice LARRALDE

M. Gaétan MOONE

Mme Virginie VULLIEN

M. Abdelkader EL MIDIONI

M. Mathias GREFFE

Mme Delphine RONDARD

Mme Jennifer BOUET

FAE Saint-Etienne CPI
STEMO Argenteuil

PTF Orléans

UEMO Brive-la-Gaillarde
STEMO Cherbourg

STEMO Epinal

STEMO Dunkerque

EPE Saint-Genis-les-Olliéres
UEMO Soissons

UECER Porspoder

STEMOI Troyes

UEHC Limoges

EPE Mont-de-Marsan

EPEI Rennes

SEEPM Quiévrechain
STEMOI Pointe-a-Pitre
UEAJ Villiers-le-Bel
STEMO Moulins

EPE Pays du Hainaut

CAE Voisins-le-Bretonneux
EPEI Metz

EPE Troyes

UEMO Villeneuve-la-Garenne
STEMO Juvisy-sur-Orge
FAE Saint Etienne CPI
STEMO Saint-Etienne

CEF Mont-de-Marsan

EPE Tourcoing / Villeneuve-d’Ascq
EPE Escaillon

UEMO Perpignan Rue Neuve
STEMO Val-de-Seine

FAE Asni¢res CPI

UEMO Bayonne

UECER Cuinchy

EPE Martigues

FAE Asniéres CPI

EPE Grasse

STEMO Saint-Etienne

EPE Dijon

BOMJL complémentaire du 17 avril 2012 - JUSF1209954A - Page 5/6



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LA JUSTICE ET DES LIBERTES

171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.

M. Bader GHEDJATI

M. Eric SAUZEAU

M. Djamal ZEROUALI

M. Brahim YERROU

Mme Nathalie MARSILE

Mme Laurence STIQUEL

M. Jean-Christophe LAVANNE

M. Tony CARON

M. Grégory BERGE

Mme Stéphanie BEGUIN

Mme Teresa ALBUQUERQUE MONTEIRO (GIBERT)
Mme Faida AGGAD (MINGOTAUD)

M. Mickaél SACHET

Mme Clélia GRECO

Mme Virginie RENARD

M. Cyril BERNARD
M. Mamadou TOURE

M. Matthieu MOSSOT

M. Frangois LALANNE

M. Thomas FONTANEL

M. Eric LEUMALIEU

M. Bel-Abes FEZAZI

Mme Mariette PRUD’HOMME

Article 2

SEEPM Marseille
SEEPM Orvault

CEF Saint-Brice-sous-Forét
EPEI Bourg-en-Bresse
EPEI Pontoise

STEMOI Montbéliard
EPEI Bures-sur-Yvette
EPE Saint-Martin-Boulogne
EPEI Caen

STEMO Bastia

CAEI Saint-Etienne

EPE Escaillon

EPE Les Ponts-de-Cé
UEAJ Villiers-le-Bel
EPEI Laon

PTF Grand Ouest Rennes
UEMO Massy

STEMO Marne-la-Vallée
STEMOI Dijon

UEMO Suresnes

EPE Escaillon

UEMO Courcouronnes
CAE Antony

Le directeur de la protection judiciaire de la jeunesse est chargé de I’exécution du présent arrété qui sera publié au
Bulletin officiel du ministére de la justice et des libertés.

Fait le 30 janvier 2012.

Pour le garde des sceaux, ministre de la justice
et des libertés,

Pour le directeur de la protection judiciaire de
la jeunesse,

Le sous-directeur des ressources humaines

et des relations sociales,

Yves ROUSSET

BOMJL complémentaire du 17 avril 2012 - JUSF1209954A - Page 6/6



