Arrêté du 30 janvier 2012 fixant le tableau d'avancement pour l'accès au grade d'éducateur de 1ère classe de la protection judiciaire de la jeunesse au titre de l'année 2012 NOR : JUSF1209954A

Le garde des sceaux, ministre de la justice et des libertés,

- Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée, portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l'Etat :
- Vu le décret n° 92-344 du 27 mars 1992 modifié, portant statut particulier du corps des éducateurs de la protection judiciaire de la jeunesse ;
- Vu le décret n° 2002-682 du 29 avril 2002 relatif aux conditions générales d'évaluation, de notation et d'avancement des fonctionnaires de l'Etat ;
- Vu le décret n° 2005-1090 du 1er septembre 2005 relatif à l'avancement de grade dans les corps des administrations de l'Etat ;
- Vu le décret n° 2007-654 du 30 avril 2007 portant modification de certaines dispositions statutaires relatives à des corps de catégorie B de la fonction publique de l'Etat ;
- Vu le décret n° 2010-888 du 28 juillet 2010 relatif aux conditions générales de l'appréciation de la valeur professionnelle des fonctionnaires de l'Etat ;
- Vu l'arrêté du 23 août 2011 fixant les taux de promotion dans certains corps du ministère de la justice et des libertés ;
- Vu l'avis émis par la commission administrative paritaire compétente à l'égard du corps des éducateurs de la protection judiciaire de la jeunesse dans sa réunion du 25 janvier 2012 ;

Sur proposition du directeur de la protection judiciaire de la jeunesse.

ARRÊTE

Article 1

Sont inscrits au tableau d'avancement pour l'accès au grade d'éducateur de 1 ère classe de la protection judiciaire de la jeunesse, au titre de l'année 2012, les éducateurs de 2 ème classe dont les noms suivent :

1.	M. Christian PRADIER	UEMO Château d'Eau	
2.	Mme Sonia FOULQUIER	UEMO Sète	
3.	Mme Stéphanie ANDRIEUX	STEMO Armorique	
4.	M. Vito FORTUNATO	STEI Montpellier	
5.	Mme Odile BLAIZOT (MAIRE)	STEMO Rouen Elbeuf	
6.	Mme Claire VOGT (VALLOT)	STEMO Besançon	
7.	Mme Nisette TAIBI (RECHOU)	UEMO Porte des Lilas	
8.	Mme Virginie MARCOT (THIBAUD)	STEMO Metz	
9.	M. Yann YVON	STEMO Sarreguemines – Thionville	
10.	Mme Jacqueline BEYER (WEBER)	STEMO Sarreguemines – Thionville	
11.	Mme Mélanie ASPAR	STEMO Béziers	
12.	Mme Myriam CITERNE (CAUCHIE)	UEMO Hénin-Beaumont	
13.	Mme Cécile METOIS (TROIVALLETS)	UEMO Bayonne	
14.	M. Laurent ROBIN	STEMO Rouen Elbeuf	
15.	Mme Véronique MAHIEU (MUSART)	DPJJ/SDRHRS/RH2	

16.	Mme Agnès LANIER	CAE Valenciennes	
17.	Mme Anne LAUDRIEC (LE BERT)	UEMO Rennes Papyrus	
18.	Mme Séverine PINARD	STEMO Rouen	
19.	Mme Sonia GRACIET (CORNET)	STEMO Nice	
20.	M. Athanase NYANGA KABUNDA	CAE Mamoudzou	
21.	M. Frédéric PICHAUD	UEMO Porte des Lilas	
22.	Mme Christine POTTIER (BOUZIDI)	CAE Cannes	
23.	M. Mohamed YESSAD	UEAJ Pontoise	
24.	Mme Leila OUMRAIENE	STEMOI Nancy	
25.	M. Abdelhafid OUTTALEB	STEMOI Nancy STEMOI Nice	
26.	M. Omar ABDELMOUMENE	UEMO Guingamp	
27.	M. Grégory ALLAIS	UEMO Mont-de-Marsan	
28.	Mme Fatiha BOUHADJER	STEMO Montauban	
29.	Mme Christelle THOMAS	STEMOI Loiret	
30.	M. Philippe VANRIETVELDE	STEMO Lille Métropole Ouest	
31.	M. Grégory SALLET	EPE Laxou	
32.	M. Olivier MOURA DE OLIVEIRA	UEMO Roubaix	
33.	Mme Maryline TOURBILLON	STEMO Blanc-Mesnil	
34.	Mme Virginie DASSE (DALVERNY)	EPE Montpellier	
35.	Mme Angélique GAUVRIT	STEMOI Tours	
36.	M. Marc RAYNAL	STEMO Rodez	
37.	Mme Carole BAUDRY	STEMOI Blois	
38.	Mme Zora HADDAD	EPE Clermont-Ferrand	
39.	M. Patrice CROCHEMORE	EPE Saint-Léger-du-Bourg-Denis	
40.	M. Philippe DE WEINDEL	CAE Saint-Dizier	
41.	M. Joël CARISTAN	EPEI Bures-sur-Yvette	
42.	M. Philippe SOULIER	STEMO Carpentras	
43.	M. Patrice BONNERAVE	SEEPM Orvault	
44.	M. Dominique SALINGUE	UEAJ Arras	
45.	M. Ghislain BRUNIQUEL	STEMO Perpignan	
46.	M. David COLLAS	STEMOI Nevers	
47.	M. Jean-François OTT	FAE Bagneux	
48.	M. Olivier GRELET	UEAJ Villiers-le-Bel	
49.	M. Hocine SAIDI	EPE Charleville-Mézières	
50.	M. Lahoucine IZMAOUNE	CEF Liévin	
51.	Mme Marina ROCU (TAILLANDIER)	UEMO Creil	
52.	M. Mansour FALL	EPE Rouen	
53.	M. Frédéric ROMEO	STEI Créteil	
54.	Mme Stéphanie HUMBERT	STEMO Annemasse	

55.	Mme Corinne PIOT	STEMO Nantes Est	
56.	M. Sébastien GUILLE	STEMO Alès	
57.	Mme Sophie FLEURIOT	EPEI Besançon	
58.	Mme Anne-Donatienne WARSAGER (CHAHRINE)	STEMO Carpentras	
59.	M. Sébastien MAUCOTEL	STEMO Epinal	
60.	Mme Virginie GRAVELINE (MERESSE)	STEMO Lille Métropole Ouest	
61.	Mme Isabelle DUPRAT (CAMPAGNARI)	STEMO Tarbes	
62.	Mme Djamila EL KHERCHI (IDIRI)	SEEPM Lavaur	
63.	Mme Coralie TRAITEUR	EPEI Rennes	
64.	Mme Isabelle BECKER (DECKER)	STEMO Le Havre	
65.	M. Fabien KUHN	EPE Aubervilliers	
66.	Mme Caroline CHAMBY	STEMO Metz	
67.	M. Abdelhakim. ATTIA	EPEI Bures-sur-Yvette	
68.	Mme Stéphanie LACOMME	STEMOI Chalon-sur-Saône	
69.	M. Dragomir JUSKOVIC	UEMO Sens	
70.	M. Jérôme SALZARD	CAE Saint-Dizier	
71.	Mme Fabienne SAR	CAE Voisins-le-Bretonneux	
72.	Mme Régine CHARRITTE	CAE Voisins-le-Bretonneux	
73.	Mme Houda MHATTA	STEMOI Beauvais	
74.	Mme Jeanne LACOSTE (GIROT)	DTPJJ Poitou-Charente	
75.	Mme Katia MORELLI	UEMO Antibes	
76.	M. Karim HALLAB	UEMO Montauban	
77.	Mme Delphine USAI	STEMO Maubeuge / Valenciennes	
78.	M. Azzouz LAFRAIKH	CEF Saint-Brice-sous-Forêt	
79.	M. Sébastien DELAGE	UEMO Nanterre	
80.	M. Laurent. EMBOULE	CEF Saint-Brice-sous-Forêt	
81.	Mme Ingrid PAJON	STEMOI Amiens	
82.	Mme Rachèle GOUVERNET	EPE Villiers-sur-Marne	
83.	Mme Angélia SZYBURA	PTF Centre Dijon	
84.	Mme Candice LOSILLA	STEMOI Saint-Pierre	
85.	Mme Leila DEBARA (MEJDOUB)	UEMO Perpignan Guynemer	
86.	M. Samuel SAINTOBERT	UEAJ Villiers-le-Bel	
87.	Mme Céline LOUBET DE L'HOSTE	UEMO Perpignan Guynemer	
88.	M. Fatiha MOHAMED HAMROUN (ECH CHARI)	EPEI Pessac	
89.	M. Olivier DJANI	STEMOI Compiègne	
90.	Mme Magali FORTIN	STEMOI Boulogne-sur-Mer	
91.	Mme Ourida KHADIR	STEMO Carcassonne	
92.	M. Félix SEREMES	STEMO Pierrefitte	
93.	Mme Nathalie THOMAS (PLANCHAIS)	STEMOI Laval	

94.	M. Rachid HATTAB	SEEPM Porcheville	
95.	M. Bertrand MAPPAS	SEEPM Lavaur	
96.	M. Sébastien LOUBARESSE	UEMO Commerce	
97.	Mme Sabine HUGEL	STEMO Manche	
98.	Mme Elodie LAMBERT-LIQUET	STEMOI Troyes	
99.	Mme Laurence DIEUX	STEMO Yonne	
100.	Mme Magali GAUCHOU	STEI Marseille	
101.	Mme Sandra GAGNARD (LEROUX)	STEMO Saint-Etienne	
102.	M. Yoann TOURGIS	STEMO Le Havre	
103.	Mme Marielle COMPAGNON-GRANGIER	STEMO Vesoul	
104.	Mme Soizic RAGU	EPE Collonges-au-Mont-d'Or	
105.	M. Ludovic DEDIEU	SEEPM Lavaur	
106.	Mme Elodie LEGRAND (SALLE)	STEMOI Angers	
107.	Mme Aurélie PAVY	STEMOI Villeurbanne	
108.	Mme Charlotte PAOLI	STEMO Béthune	
109.	Mme Lise MOUCHIQUEL	EPEI Rennes	
110.	M. Frédéric VIARD	UEMO Saintes	
111.	M. Medjid MOUHOUB	CAE Villeneuve-Saint-Georges	
112.	Mme Carole ATTAOUI	UEMO Croix-Rousse	
113.	Mme Nahima HIDOUCHE	SEEPM Orvault	
114.	M. Guillaume CHARIGNON	STEMO Evreux	
115.	M. Moktar ELKHOURDJ	SEEPM Lavaur	
116.	Mme Elsa BARDIAUX	CER Poix-du-Nord « La Courte Echelle »	
117.	Mme Karine BOUTET (GUEGAN)	UEAJ Courdimanche	
118.	M. Thibault BLUM	STEMO Lyon Nord	
119.	Mme Corinne FACON	UEMO Lambersart	
120.	Mme Sandra LANFANT	STEMO Saint-Etienne	
121.	Mme Virginie MARLOT	PTF Grand Nord Roubaix	
122.	Mme Audrey DELVILLE (GILBERT)	UEMO Hénin-Beaumont	
123.	Mme Sabrina SENE (SALL)	EPEI Grenoble	
124.	Mme Lydiane WILLAERT (NIANG)	EPE Tourcoing / Villeneuve-d'Ascq	
125.	M. Abdel BEN ESSAVY – BEN GELOUM	EPEI Epinay-sur-Orge	
126.	M. Romain BOURGEOIS	STEMOI Blois	
127.	M. Eyatete BOUWE	EPE Viton	
128.	Mme Kheira CHADLI	UEMO Goubet	
129.	Mme Magali TOUZE	UEMO Cavaillon	
130.	Mme Maryse CONAN (DUDOGNON)	EPE La Roche-sur-Yon	
131.	M. David ICARRE	SEEPM Meyzieu	

132.	M. Kamel MERABTI	FAE Saint-Etienne CPI	
133.	Mme Laurence MARCAIS (STRIM)	STEMO Argenteuil	
134.	Mme Sylvie BERNIER (GRANDVAUX)	PTF Orléans	
135.	Mme Christine FINANCE	UEMO Brive-la-Gaillarde	
136.	Mme Séverine PERREE	STEMO Cherbourg	
137.	Mme Virginia FARIBAULT (BOUTON)	STEMO Epinal	
138.	M. Jean-François TOUSSAINT	STEMO Dunkerque	
139.	M. Karim KHELLAS	EPE Saint-Genis-les-Ollières	
140.	M. Manuel FUSILI	UEMO Soissons	
141.	M. François JACOB	UECER Porspoder	
142.	Mme Sandra LAPORTE (HALLIEZ)	STEMOI Troyes	
143.	M. Jean-Baptiste BAUDET	UEHC Limoges	
144.	Mme Pantxika JAUREGUY	EPE Mont-de-Marsan	
145.	Mme Anne-Sophie ESNAULT (DONIO)	EPEI Rennes	
146.	M. Vincent BACON	SEEPM Quiévrechain	
147.	Mme Isabelle TITE	STEMOI Pointe-à-Pitre	
148.	M. Benoît ROMERO	UEAJ Villiers-le-Bel	
149.	Mme Anne-Lise PLAGNES (CLAVEL)	STEMO Moulins	
150.	M. Kader BOUZID	EPE Pays du Hainaut	
151.	Mme Yolande EICHHORST	CAE Voisins-le-Bretonneux	
152.	M. Félix MASET	EPEI Metz	
153.	Mme Karima OUADAH	EPE Troyes	
154.	Mme Sandrine MOLINA (VIEIRA)	UEMO Villeneuve-la-Garenne	
155.	Mme Hélène GUERRIERO	STEMO Juvisy-sur-Orge	
156.	M. Jean-Louis MAGNERE	FAE Saint Etienne CPI	
157.	Mme Marie-Hélène FESSELET (ORIOL)	STEMO Saint-Etienne	
158.	Mme Carine POUCHOUT	CEF Mont-de-Marsan	
159.	M. David CATOIRE	EPE Tourcoing / Villeneuve-d'Ascq	
160.	M. Nourédine KACEM HADJI	EPE Escaillon	
161.	Mme Aline SCHALLER	UEMO Perpignan Rue Neuve	
162.	Mme Isabelle ZOUBIRI (DUGAU)	STEMO Val-de-Seine	
163.	Mme Ghislaine PHARABOZ	FAE Asnières CPI	
164.	M. Patrice LARRALDE	UEMO Bayonne	
165.	M. Gaétan MOONE	UECER Cuinchy	
166.	Mme Virginie VULLIEN	EPE Martigues	
167.	M. Abdelkader EL MIDIONI	FAE Asnières CPI	
168.	M. Mathias GREFFE	EPE Grasse	
169.	Mme Delphine RONDARD	STEMO Saint-Etienne	
170.	Mme Jennifer BOUET	EPE Dijon	

171.	M. Bader GHEDJATI	SEEPM Marseille
172.	M. Eric SAUZEAU	SEEPM Orvault
173.	M. Djamal ZEROUALI	CEF Saint-Brice-sous-Forêt
174.	M. Brahim YERROU	EPEI Bourg-en-Bresse
175.	Mme Nathalie MARSILE	EPEI Pontoise
176.	Mme Laurence STIQUEL	STEMOI Montbéliard
177.	M. Jean-Christophe LAVANNE	EPEI Bures-sur-Yvette
178.	M. Tony CARON	EPE Saint-Martin-Boulogne
179.	M. Grégory BERGE	EPEI Caen
180.	Mme Stéphanie BEGUIN	STEMO Bastia
181.	Mme Teresa ALBUQUERQUE MONTEIRO (GIBERT)	CAEI Saint-Etienne
182.	Mme Faida AGGAD (MINGOTAUD)	EPE Escaillon
183.	M. Mickaël SACHET	EPE Les Ponts-de-Cé
184.	Mme Clélia GRECO	UEAJ Villiers-le-Bel
185.	Mme Virginie RENARD	EPEI Laon
186.	M. Cyril BERNARD	PTF Grand Ouest Rennes
187.	M. Mamadou TOURE	UEMO Massy
188.	M. Matthieu MOSSOT	STEMO Marne-la-Vallée
189.	M. François LALANNE	STEMOI Dijon
190.	M. Thomas FONTANEL	UEMO Suresnes
191.	M. Eric LEUMALIEU	EPE Escaillon
192.	M. Bel-Abes FEZAZI	UEMO Courcouronnes
193.	Mme Mariette PRUD'HOMME	CAE Antony

Article 2

Le directeur de la protection judiciaire de la jeunesse est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de la justice et des libertés.

Fait le 30 janvier 2012.

Pour le garde des sceaux, ministre de la justice et des libertés,

Pour le directeur de la protection judiciaire de la jeunesse,

Le sous-directeur des ressources humaines et des relations sociales,

Yves ROUSSET